Relatério Faixa Etaria - CORRIDA DE 10KM - Masculino
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CARAGUA 21K

Masculino de 0 até 16 anos

Nome

DAVID ALVES DA SILVA

Id. Equipe
0

Masculino de 17 até 29 anos

Nome

VITOR ARREBOLA COSTA

ARGEMIRO GUEDES DA SILVA FILHO
FABIO GABRIEL FERNANDES GALARANI
GERLEYSSON FERREIRA VIEIRA

JOSE GABRIEL BOTELHO

Id. Equipe
17
23
28
25
23

Masculino de 30 até 39 anos

Nome

THIAGO DE PAULA DA SILVA DO NASCIMENTO
PHILLIPE PASTORI SIMAN

BRUNO LODI

DANIEL DOMINGUES TEIXEIRA

ALAN ROBERTO CANDIDO

RAFAEL ARANTES FREITAS

RAFAEL SANTANA SILVA

HUGO BLANCO

Id. Equipe
39
34
31
33
34
35
36
33

Masculino de 40 até 49 anos

Nome

CLAUDIO RODRIGUES DE SOUSA DOS SANTOS
LUCAS PINTO DE MORAES

LUIS CARLOS ABEL JUNIOR

EDSON DO NASCIMENTO

MARCIO JOSE DOS SANTOS
BELMIRO ANTUNES

ALEXANDRE DOS SANTOS

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA
CELIO ROBERTO NEVES DA ROCHA
LUIS ALBERTO MOTA FERNANDES
RAFAEL BELO VIANNA VELLOSO

Relatério emitido em 31/08/2025 as 10:12:28

Id. Equipe
45
40
43
49
46
45
42
42
49
42
45

Tempo

00:52:52

Tempo
00:59:29
00:59:48
01:05:01
01:05:53
01:07:49

Tempo
00:48:55
00:50:29
00:51:35
00:54:51
01:07:22
01:08:23
01:14:18
01:32:57

Tempo
00:50:22
00:50:53
00:51:19
00:54:31
00:56:22
00:58:26
00:56:44
00:57:12
00:57:26
01:00:33
00:59:10

Liquido
00:52:52

Liquido
00:59:26
00:59:38
01:04:23
01:05:41
01:06:03

Liquido
00:48:47
00:50:19
00:51:29
00:54:29
01:07:06
01:08:04
01:13:21
01:32:27

Liquido
00:48:23
00:50:40
00:51:09
00:53:51
00:56:12
00:56:16
00:56:43
00:57:06
00:57:21
00:58:40
00:59:08
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Masculino de 40 até 49 anos

Nome

JOAO RIBEIRO RAMOS DA SILVA
DERNIVAL JUNIO DO AMPARO BARBOSA
MIRAISES RODRIGUES DA CRUZ
JACKSON SANCHES BARBOSA
JERONIMO CARVALHO MARTINS
JOSE RICARDO GARCIA

EDUARDO MOREIRA DE OLIVEIRA
MAGNO EMILIO MOREIRA LEITE
ARAEL ALVES MACHADO DE SOUZA
JOAQUIM ROCHA DA SILVA JUNIOR

Id.
48
47
45
44
43
42
46
42
40
41

Masculino de 50 até 59 anos

Nome

FLAVIO MASSASHI SUMIKAWA

Id.
52

Masculino de 60 até 99 anos

Nome

ADOLFO JOSE MARIANO DE OLIVEIRA
SILVIO ISMAEL DE OLIVEIRA

JOAO ALENCAR NETO

VANDERLI ROQUE DOS SANTOS
ROMAO ANTONIO ALVES

CICERO FERREIRA

BENEDITO ANTONIO DA CONCEICAO
GILBERTO DONALDO SOUSA
NILTON GARRIDO MOSCARDINI
MANOEL MIGUEL NETO

ARMINDO MACHADO

Relatério emitido em 31/08/2025 as 10:12:28

Id.
66
68
65
65
62
67
63
63
76
66
65

Equipe

Equipe

Equipe

Tempo
01:02:22
01:02:23
01:02:35
01:03:16
01:07:42
01:10:55
01:15:28
01:21:12
01:23:26

01:27:06

Tempo

01:04:27

Tempo
00:45:23
00:46:37
00:55:20
00:58:54
00:59:19
01:01:36
01:08:15
01:08:09
01:11:41
01:22:23

02:01:11

Liquido
01:01:48
01:02:06
01:02:23
01:02:43
01:06:27
01:10:24
01:15:07
01:20:43
01:22:53

01:24:58

Liquido
01:03:51

Liquido
00:45:18
00:46:13
00:55:09
00:58:47
00:59:13
01:01:30
01:07:37
01:07:42
01:10:45
01:22:19

02:00:48
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